PREGÃO ELETRÔNICO
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas
Pregão Eletrônico   Nº 00190/2010(SRP)
RESULTADO POR FORNECEDOR
01.781.478/0001-69 - DISTRIBUIDORA GEOMED LTDA - ME
Item Descrição
Unidade de

Item Descrição
Unidade de
Fornecimento
Quantidade Valor Unitário Valor Global
1 MATERIAL / EQUIPAMENTO /
COMPONENTE - LABORATÓRIO
CONJUNTO 12 R$ 118,9900 R$ 1.427,8800
Marca: PAVITEST.
Fabricante: CONTENCO.
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto de fundo e tampa de inox para Peneira granulometricas redonda Ø
8x2”, MODELO C-1014-A-B.
8 PENEIRA UNIDADE 4 R$ 153,9900 R$ 615,9600
Marca: PAVITEST.
Fabricante: CONTENCO.
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira granulométrica. Peneira granulométrica redonda, Ø 8x2”, aro em aço
inox, com a seguinte malha ASTM: 10. MODELO C-1014-10.
9 PENEIRA UNIDADE 4 R$ 98,8900 R$ 395,5600
Marca: PAVITEST.
Fabricante: CONTENCO.
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira granulométrica. Peneira granulométrica redonda, Ø 8x2”, aro em aço
inox, com a seguinte malha ASTM: 100. MODELO C-1014-100.
10 PENEIRA UNIDADE 12 R$ 98,8900 R$ 1.186,6800
Marca: PAVITEST.
Fabricante: CONTENCO.
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira granulométrica. Peneira granulométrica redonda, Ø 8x2”, aro em aço
inox, com a seguinte malha ASTM: 140. MODELO C-1014-140.
11 PENEIRA UNIDADE 12 R$ 98,2400 R$ 1.178,8800
Marca: PAVITEST.
Fabricante: CONTENCO.
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira granulométrica. Peneira granulométrica redonda, Ø 8x2”, aro em aço
inox, com a seguinte malha ASTM: 200. MODELO C-1014-200.
12 PENEIRA UNIDADE 12 R$ 89,9900 R$ 1.079,8800
Marca: PAVITEST.
Fabricante: CONTENCO.
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira granulométrica. Peneira granulométrica redonda, Ø 8x2”, aro em aço
inox, com a seguinte malha ASTM: 270. MODELO C-1014-270.
13 PENEIRA UNIDADE 4 R$ 119,9900 R$ 479,9600
Marca: PAVITEST.
Fabricante: CONTENCO.
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira granulométrica. Peneira granulométrica redonda, Ø 8x2”, aro em aço
inox, com a seguinte malha ASTM: 3/8". MODELO C-1014-3/8".
14 PENEIRA UNIDADE 4 R$ 133,6400 R$ 534,5600
Marca: PAVITEST.
Fabricante: CONTENCO.
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira granulométrica. Peneira granulométrica redonda, Ø 8x2”, aro em aço
inox, com a seguinte malha ASTM: 325. MODELO C-1014-325.
15 PENEIRA UNIDADE 4 R$ 126,9900 R$ 507,9600
Marca: PAVITEST.
Fabricante: CONTENCO.
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira granulométrica. Peneira granulométrica redonda, Ø 8x2”, aro em aço
inox, com a seguinte malha ASTM: 4. MODELO C-1014-4.
16 PENEIRA UNIDADE 12 R$ 153,9900 R$ 1.847,8800
Marca: PAVITEST.
Fabricante: CONTENCO.
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira granulométrica. Peneira granulométrica redonda, Ø 8x2”, aro em aço
inox, com a seguinte malha ASTM: 40. MODELO C-1014-40.
17 PENEIRA UNIDADE 4 R$ 89,9900 R$ 359,9600
Marca: PAVITEST.
Fabricante: CONTENCO.
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira granulométrica. Peneira granulométrica redonda, Ø 8x2”, aro em aço
inox, com a seguinte malha ASTM: 50. MODELO C-1014-50.
18 PENEIRA UNIDADE 12 R$ 89,9900 R$ 1.079,8800
Marca: PAVITEST.
Fabricante: CONTENCO.
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira granulométrica. Peneira granulométrica redonda, Ø 8x2”, aro em aço
inox, com a seguinte malha ASTM: 70. MODELO C-1014-70.
19 PENEIRA UNIDADE 4 R$ 89,8900 R$ 359,5600
Marca: PAVITEST.
Fabricante: CONTENCO.
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira granulométrica. Peneira granulométrica redonda, Ø 8x2”, aro em aço
inox, com a seguinte malha ASTM: 80. MODELO C-1014-80.
Total do Fornecedor: R$ 11.054,6000
Valor Global da Ata: R$ 37.946,1600
 Voltar